
 

 

UCHWAŁA NR L/438/2014 

RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY 

z dnia 3 września 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLI/358/2013 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 11 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r 

poz.594, poz. 645 i 1318, z 2014r. poz. 379) oraz art. 212 ust.1 pkt 1-5, art. 214 pkt 1, art. 215, art.235 ust.1, 

art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013. poz. 885, poz. 938 i 1646, 

z 2014r. poz. 379, poz. 911) Rada Miejska w Chodzieży uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLI/358/2013 z dnia 11 grudnia 2013 r. Rady Miejskiej w Chodzieży w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2014 rok zmienionej Zarządzeniem nr 9/FN/2014 

Burmistrza Miasta z dnia 24 stycznia 2014r., Zarządzeniem nr 18/FN/2014 Burmistrza Miasta z dnia 07 lutego 

2014r., Zarządzeniem nr 27/FN/2014 Burmistrza Miasta z dnia 05 marca 2014r., Uchwałą nr XLV/393/2014 

Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 27 marca 2014r., Zarządzeniem nr 37/FN/2014 Burmistrza Miasta z dnia 

07 kwietnia 2014 r., Uchwałą nr XLVII/409/2014 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 29 kwietnia 2014r., 

Zarządzeniem nr 47/FN/2014 Burmistrza Miasta z dnia 30 kwietnia 2014r., Zarządzeniem nr 57/FN/2014 

Burmistrza Miasta z dnia 19 maja 2014r., Uchwałą nr XLVIII/420/2014 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 

29 maja 2014r., Zarządzeniem nr 70/FN/2014 Burmistrza Miasta z dnia 06 czerwca 2014r., Uchwałą nr 

XLIX/432/2014 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 26 czerwca 2014r., Zarządzeniem nr 93/FN/2014 

Burmistrza Miasta z dnia 24 lipca 2014r.,  Zarządzenie nr 125/FN/2014 z dnia 28 sierpnia 2014r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 ustęp 1 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie: 53 182 903,66 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 52 159 507,73 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie 1 023 395,93 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”. 

2. Paragraf 2 ustęp 1 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie: 56 914 604,83 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 51 265 775,96 zł; 

b) wydatki majątkowe w kwocie 5 648 828,87 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.”. 

3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:  

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

4. Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 września 2014 r.

Poz. 4738



5. Ustala się dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 

mi jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4. 

6. Ustala się wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4. 

7. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3 731 701,17 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków. 

8. Planowane przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 7. 

§ 2. 1. Ustala się nowe brzmienie: 

1) Załącznika nr 1 do Uchwały nr XLI/358/2013 z dnia 11 grudnia 2013 r. Rady Miejskiej w Chodzieży 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2014 rok w brzmieniu załącznika nr 1. 

2) Załącznika nr 2 do Uchwały nr XLI/358/2013 z dnia 11 grudnia 2013 r. Rady Miejskiej w Chodzieży 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2014 rok w brzmieniu załącznika nr 2. 

3) Załącznika nr 3 do Uchwały nr XLI/358/2013 z dnia 11 grudnia 2013 r. Rady Miejskiej w Chodzieży 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2014 rok w brzmieniu załącznika nr 3. 

4) Załącznika nr 4 do Uchwały nr XLI/358/2013 z dnia 11 grudnia 2013 r. Rady Miejskiej w Chodzieży 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2014 rok w brzmieniu załącznika nr 4. 

5) Załącznika nr 5 do Uchwały nr XLI/358/2013 z dnia 11 grudnia 2013 r. Rady Miejskiej w Chodzieży 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2014 rok w brzmieniu załącznika nr 5. 

6) Załącznika nr 6 do Uchwały nr XLI/358/2013 z dnia 11 grudnia 2013 r. Rady Miejskiej w Chodzieży 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2014 rok w brzmieniu załącznika nr 6. 

7) Załącznika nr 7 do Uchwały nr XLI/358/2013 z dnia 11 grudnia 2013 r. Rady Miejskiej w Chodzieży 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2014 rok w brzmieniu załącznika nr 7. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chodzieży. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Mirosława Kutnik

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4738



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4738



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4738



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4738



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4738



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4738



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4738



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 4738



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 4738



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 4738



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 4738


		2014-09-08T10:30:08+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




